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۱۹ ژانویه بیانگر تمایلات دینی و ایرانی مردم جمهوری آذربایجان بود

رئیس شبکه آذری سحر گفت: کشتار ۲۰ ژانویه در واقع سرکوب تمایلات دینی و ایراندوستانه مردم جمهوری آذربایجان

بود.

به گزارش آران نیوز، عبدالله بحرالعلومی در همایش نکوداشت سالروز گرامیداشت روز آذریهای مسلمان جهان که در دانشگاه محقق اردبیلی برگزار شد اظهار داشت: منطقه قفقاز

به دلیل پیشینه و تاریخ پرارزش برای ما بسیار ارزشمند بوده چرا که ایرانیت و ایرانی بودن در رگهای مردمی وجود دارد که در داخل مرزهای فرهنگی ایران زندگی میکنند و حوزه

قفقاز با وجود فشارهای سخت در سالهای طولانی این تمایل ایرانیت را از بین نبرده است.
وی گفت: همه فشارها و کشتارها در سالهای قبل به ویژه در جمهوری آذربایجان با هدف دور کردن اعتقادات و تمایلات ایرانی بودن از مردم قفقاز است که اهالی منطقه این

تمایل خود را حفظ کردند.
رئیس کانال آذری شبکه سحر بیان کرد: متاسفانه اهالی منطقه قفقاز با تاریخ خود فاصله گرفتند و حکومت با تحریف تاریخ واقعیت را از مردم منطقه دور کرده است به طوری که

نسلهای گذشته هم در پی کشتارهای متعدد از اصل ماجرا دور شدند ولی با این حال نشانه بارز باقی ماندن در اصل خویش را میتوانیم در واقعه ۱۹ ژانویه ببینیم.
بحرالعلومی تصریح کرد: مقاومتهایی که در آن برهه زمانی انجام شد قابل تامل و بررسی بود ولی متاسفانه در جمهوری آذربایجان تاریخ به صورت غیرواقعی و تحریفشده به

مردم بیان میشود و مطالب تحریف شده توسط حکومت به مردم تزریق میشود.
وی افزود: در سالهای متوالی کشتارهای زیادی در منطه قفقاز به ویژه جمهوری آذربایجان صورت گرفت که کشتار ۲۰ ژانویه با چراغ سبز آمریکاییها همراه بود و این کشتار در

واقع سرکوب تمایلات دینی و ایرانی مردم آذربایجان بود که بعد از فروپاشی حکومت کمونیستی این تمایلات سرریز شد و مردم به آغوش میهن تاریخی خود یعنی ایران بازگشتند.
رئیس کانال آذری شبکه سحر اظهار کرد: بعد از سالهای سیاه قرون وسطی جهان غیرمسلمان با رویکرد ضددینی و با حکومت کمونیستها مواجه بود که در خصوص شکست

ایران از جنگهای روسیه نیز این تفکر حاکم بوده و در کشتار مردم آذربایجان در ۲۰ ژانویه نیز این تفکر توسط کمونیسمها سبب سرکوب تمایلات دینی و اسلامی مردم شد.
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